[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      09 июля   2019 года                                    с. Ракитное                                                          №    43
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ракитненское сельского поселения

 за 1 полугодие 2019 года
     В соответствии со статьей 29 Устава Ракитненского сельского поселения, руководствуясь Положением  "О бюджетном процессе в Ракитненском сельском поселении ", решением муниципального комитета  "О  бюджете Ракитненского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Ракитненского сельского поселения  за 1 полугодие  2019  года по доходам в сумме 2463595.12  рублей, по расходам – в сумме  2826520.03 рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 362924.91 рубля, в том числе:
1.1.  Утвердить отчет об исполнении доходов бюджета поселения за 1 полугодие  2019 года по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложения 1;
1.2.  Утвердить отчет об исполнении расходов  бюджета поселения за 1 полугодие  2019 года по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов бюджетов согласно приложения 2;
1.3.  Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения  по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 1 полугодие 2019 года согласно приложения 3.
2.Настоящее постановление направляется в муниципальный комитет и контрольный орган Ракитненского сельского поселения для сведения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава  администрации
Ракитненского сельского поселения                                     О.А. Кириллов

_1227702734.bin